


2 Kongens gate 15A

Pen studioleilighet med  
super beliggenhet midt i  
sentrum ‑ Felles  
takterrasse ‑ Heis m.m.
Velkommen til en lys og moderne studioleilighet i Kongens gate 15A ‑  
midt i hjertet av Kristiansand! Leiligheten ligger i det ærverdige gamle  
Sykehuset St. Joseph, som ble totalrenovert i 2015 og fremstår som  
et attraktivt og urbant boligkonsept. Her får du store vindusflater som  
gir godt lysinnslipp, praktisk planløsning og en meget sentral  
beliggenhet med kort vei til Markens gate, Bystranda og  
kollektivtransport.

Som beboer har du tilgang til unike fellesfasiliteter som treningsrom,  
sykkelverksted, felleskjøkken, vaskeri, spillrom med shuffleboard og  
biljard, samt en stor takterrasse med hyggelige sitteplasser og flott  
utsikt. Her kan du bo moderne, sentralt og sosialt ‑ i et bygg med  
særpreg og gode bomiljøkvaliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 143 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 334,‑
Selger:	 Hanne Blesvik Andersen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/   BRA Total	  24/   26 kvm
Tomtstr.:	 2099 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 150, bnr. 686
Snr.	 39
Oppdragsnr.:	 1411250388

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 24 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 24 m² Entré, bad, åpen stue‑ og kjøkken
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod

Ikke målbare arealer
ca. 1 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2099 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt for sameiet.

Flott opparbeidet felles tomt. Her har du muligheter for å benytte deg av en stor felles  
bakgård. Skulle du like deg i høyden har du også en stor felles takterrasse med svært  
gode sol‑ og utsiktsforhold.

Beliggenhet
Meget attraktivt og sentral beliggenhet i hjertet av Kvadraturen. Direkte adgang til  
Markens Gate hvor du finner alt av butikker, handelsvarer og fasiliteter, treningssentre,  
et yrende cafèliv og alt bykjernen ellers har å tilby. Bygården ligger nær sjøen med  
umiddelbar nærhet til Strandpromenaden og Tresse. Om sommeren er Fiskebrygga og  
Bystranda i gang avstand, så sommerfølelsen ligger ikke langt unna. 

Få minutters gange fører deg opp i naturskjønne omgivelser i Baneheia og Odderøya  
hvor du finner et bredt utvalg av rekreasjons‑ og bademuligheter. UiA er også bare en  
liten sykkeltur unna.
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Kristiansand rutebilstasjon samt togstasjon med forbindelser til Stavanger og Oslo  
ligger like ved. Fergekai med Colorline som tar deg til Danmark er også innen  
gangavstand. 

Her vil du garantert trives!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligbygg med flere boenheter ombygd/    renovert 2015. Opprinnelig byggeår ikke kjent.  
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør  
og malt balkongdør i tre. Balkong med utgang fra kjøkken. Dekke av terrassebord.  
Rekkverk av metall. 

Innhold
Leiligheten består av entré, bad, åpen stue‑ og kjøkkenløsning. 

Det følger også med bod i kjeller på ca. 2 kvm. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Standard
Leiligheten ligger i et boligbygg med flere boenheter, oppført med solide betongdekker  
mellom etasjene. Utvendig har bygningen malte trevinduer med 3‑lags glass og malt  
hovedytterdør.

Innvendig er leiligheten utstyrt med gulv av parkett, malte plater på vegger og i himling  
samt malte fyllingsdører av tre. Normal slitasje ut fra alder og bruk må påregnes.
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Bad:
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